
 1 

DODATEK č. 2 
Smlouvě o podnájmu  

uzavřené podle § 2215 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
mezi 

1.  Lesy města Brna, a.s.  
se sídlem Křížkovského 247, 664 34, Kuřim 

            IČ: 607 13 356  
DIČ: CZ60713356 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B,  č. vložky 4713 
bankovní spojení: KB, a. s. - pobočka Brno-město, č. ú. 102731621/0100 
zastoupenou Ludvíkem Kadlecem – předsedou představenstva 

            k podpisu smlouvy je zmocněn Ing. Jiří Neshyba, ředitel a.s. 
jako nájemcem (dále jen „Nájemce“) na straně jedné 

a 
2. Top Estates Myslivna, s.r.o.  

se sídlem Nad Pisárkami 276/1, 623 00 Brno   
IČ: 29265720 
DIČ: CZ60713356 
Zapsané v OR vedeného u KS v Brně, sp.zn. C69285 
bankovní spojení: 292007/5500 
zastoupené: Calida Group s.r.o., jednatel při výkonu funkce zastoupena Ing. Petrm 
Teplým, Šinogl s.r.o., jednatel, při výkonu funkce zastoupena Martinem Šinoglem 

jako podnájemcem (dále jen „Podnájemce“) na straně druhé 
uzavřené dne 26.7.2021 a mění smlouvu takto: 
 

III. 
Doba trvání této smlouvy 

(1) Tato smlouva se uzavírá a právo užívání Pozemků podle ní se zřizuje na dobu určitou, a 
to od  1.1.2023 – 31.1.2023 a dále na další 4 měsíce v průběhu roku 2023, které budou 
upřesněny a ukončení nájmu bude nejpozději do 31.12.2023. 

 
 

IV. 
Podnájemné 

(1) Podnájemné za zřízení užívacího práva Podnájemce k Pozemkům bylo dohodou 
smluvních stran sjednáno celkem na 83,-- Kč/m2/rok, tedy za 1 měsíc v rozsahu 6457 
m2, celkem na 44 661,- Kč bez DPH. Tato částka bude vyfakturována nejpozději do 
31.1.2023. 

(2) Nájemné za zbylé 4 měsíce ve výši 178 644 Kč bez DPH, jejichž časové určení doby 
nájmu bude upřesněno písemným oznámením ze strany Podnájemce nejpozději 7 dní 
před zahájením prací bude vyfakturováno Nájemcem bezprostředně po tomto oznámení.  

(3) V případě prodlení s úhradou podnájemného je Podnájemce povinen uhradit Nájemci 
úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

 
 



 2 

VI. 
Celková částka 

 
(1) Podnájemné za první období  (1 měsíc) dle odstavce IV./(1)  a náhrady za škody na 

lesním pozemku (dle znaleckého posudku Ing. Josefa Klementa) ve výši 45.744,- 
Kč činí celkem 90.405,- Kč (slovy devadesáttisícčtyřistapět korun českých) bez 
DPH. 

(2) Nájemce vyúčtuje Podnájemci podnájemné fakturou, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu a bude uhrazena nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

 
 
V Kuřimi dne:     V   Brně                dne:  
 
 
 

 
 
……………………………….   …………………………….         
 Ing. Jiří Neshyba              
  Nájemce         Podnájemce 
 
 


	III.
	Doba trvání této smlouvy
	Podnájemné
	VI.

